
Д<> - лГ- ТЪР- ' "
В Е Л И К О Д ^ Ч ШС К И
о й щ и к ш й ш в |т

•' : ■ ■■■■’ 0 ■ ■ ; £ Н  \АпП-':■■■■

РЕГЙ

" Ь Р Н О В О V'v  & » j

0 11 ^  ^  f*

Пи '  w >  2 > £ 1 .  

n - p  ^  w  c> C .

CHEH

/*

L Щ »  5az
- 7 Z 1„У^ЛНИ1ГГ| Д И М И ТЕО В Д Д Д

П "if Е Д Л О Ж Е Н И Е  
от

OB - КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО
| & . I Q . U  i

Относно: Приемане на Решение за изменение на Решение № 1579/ 29.08.2019 год. по 
Протокол № 61 от заседание на Общински съвет, проведено на 29.08.2019 год.

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

През месец юли 2019 год. ОП „Развитие на човешките ресурси“ 2014-2020 год. 
отвори процедура за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ за 
разкриване на социалната услуга в общността „Център за социална рехабилитация и 
интеграция за лица с психични разстройства и за лица с интелектуални затруднения“.

Община Велико Търново е конкретен бенефициент по горецитираната 
процедура за БФП, съгласно Актуализираната Карта на услугите за подкрепа в 
общността към Плана за действие за периода 2018 -  2021 год„ за изпълнение на 
Националната стратегия за дългосрочна грижа и в съответствие с образеца на операция 
„Подкрепа за лицата с увреждания“, одобрен от Комитета за наблюдение на ОП РЧР.

На 31.01.2020 год. Община Велико Търново подаде проектно предложение 
"Разкриване на Център за социална рехабилитация и интеграция за лица с психични 
разстройства и с интелектуални затруднения" по ОП „Развитие на човешките ресурси“ 
2014-2020, чрез ИСУН 2020.

Център за социална рехабилитация и интеграция за лица с психични 
разстройства и за лица с интелектуални затруднения е социална услуга която 
осигурява почасови услуги, рехабилитация, трудотерапия, трудово наставничество, 
консултиране, информиране и подкрепа, включително и на хората, полагащи грижи за 
лицата от целевите групи, мобилна работа, както и съответните профилирани дейности 
за подкрепа на лица с психични разстройства и лица с интелектуални затруднения.

Във връзка с оценка на проектното предложение и допусната очевидна 
фактическа грешка, а именно: в Решение № 1579/ 29.08.2019 год. са посочени сграда с 
идентификатор 78428.75.21.3 по Кадастрална карта и кадастрални регистри на село 
Церова кория, на един етаж, с площ 225 кв.м. и сграда с идентификатор 78428.75.21, 
по Кадастрална карта и кадастрални регистри на село Церова кория, на един етаж, с 
площ 88 кв.м. по АОС 6511/03.05.2018 год., вместо сграда с идентификатор 
78428.75.24.3 по Кадастрална карта и кадастрални регистри на село Церова кория, на 
един етаж, с площ 225 кв.м. и сграда с идентификатор 78428.75.24.1, по Кадастрална 
карта и кадастрални регистри на село Церова кория, на един етаж, с площ 88 кв.м. по 
АОС 6750/20.03.2019 год., е необходимо да се актуализира Решение № 1579/ 29.08.2020 
год.

Предвид гореизложеното и на основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, чл. 62, ал. 
2 от АПК и Условия за кандидатстване по процедура за директно предоставяне на 
безвъзмездна финансова помощ BG05M9OP001-2.062 „Социално включване на лицата 
с психични разстройства и с интелектуални затруднения” по Оперативна програма

1



„Развитие на човешките ресурси“ 2014-2020, предлагам Великотърновски Общински 
съвет да вземе следните

Р Е Ш Е Н И Я :

На основание чл. 21, ал.1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 62, ал. 2 от АПК 
Великотърновски Общински съвет изменя свое Решение № 1579 от 29.08.2019 
година, по Протокол № 61 от заседание на Общински съвет, проведено на 
29.08.2019 год., като т.2 от същото придобива следната редакция:

1. За целите на Проект „Разкриване на Център за социална рехабилитация и 
интеграция за лица с психични разстройства и за лица с интелектуални 
затруднения“ по ОП „Развитие на човешките ресурси“ 2014-2020, Община 
Велико Търново предоставя сгради публична общинска собственост, АОС 
6750/20.03.2019 год., а именно: сграда с идентификатор 78428.75.24.3 по 
Кадастрална карта и кадастрални регистри на село Церова кория, на един етаж, с 
площ 225 кв.м. и сграда с идентификатор 78428.75.24.1, по Кадастрална карта и 
кадастрални регистри на село Церова кория, на един етаж, с площ 88 кв.м„ за 
срок от 6 месеца след приключване на проектните дейности.

В останалата си

ДАНИЕЛ ПАНОВ
Кмет на Община

№ 1579 от 29.08.2019 година не се променя.

Съгласувал:
Десислава Йонкова -  Директор на Дирекция „Правно обсл^жЪайе и управление на 
собствеността“

Съгласувал:
, Росица Димитрова -  Директор на Дирекция „Социални дейности и здравеопазване” 

зготвил:
д-р Диляна Вачкова -  Гл.експерт в дирекция „Социални дейности и здравеопазване“

2



У ri П  У  Б Л  Л Г А Р и я
МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО И 

M imkcFEPCTBOTO НА ПРАВОСЪДИЕТО- 
ОБЩИНА yEffflKO р> & Ш В ^ О Б Л А С Т ЗЕ 1Е ртЩ Е Н О В й\^ ....

УТВЪРЖДАВАМ:. . . .  >#ГВ1ш^^^м-ЗСЯШ — 0 3  ‘”мл

* Ч о ( ' % j  Щ х ф ш г Щ
КМЕТ НА ОБЩИНА: \  V ] Ц ^О Ь Д И Я  ПОЩПИрВАВдШСП..

л а н и е л  димитвов шшов X  ...L*.....v. \
(име, фамилия) /  ■■■-, r.~- ̂  ̂ ^ и ^ ^ ^ м и л и ^ 4̂ ^ ^ ^

АКТ № 6750
ЗА ПУБЛИЧНА ОБЩИНСКА

чегистьр 34

Досие 6750 ^

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 20.03.2019 г

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ - чл.56, ал.1; чл.59, ал.1, чл.З, ал.2, т.1 от ЗОС 
във връзка с §37 от ПЗР на ЗСП;
Продължава в графа Забележки

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

\

Застроен поземлен имот с идентификатор 78428.75.24 /седем осем 
четири две осем точка седем пет точка две четири/ по кадастрална 
карта на с. Церова кория, с трайно предназначение на територията: 
земеделска, начин на трайно ползване: За обект, комплекс за социални 
грижи, с площ 16729 кв.м. /шестнадесет хиляди седемстотин двадесет 
и девет квадратни метра/, местност "Иванова чешма", в землището на 
с. Церова кория, заедно с построените в този имот сгради:
СГРАДА с идентификатор 78428.75.24.1 /седем осем четири две осем 
точка седем пет точка две четири точка едно/ по кадастрална карта и 
кадастрални регистри на с. Церова кория, на 1 /един/ етаж, с площ 
88 кв.м. /осемдесет и осем квадратни метра/, с предназначение: 
Складова база, склад.
Продължава в графа Забележки

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
НА ИМОТА

с. Церова кория, местност "ИВАНОВА ЧЕШМА" 
ПИ с идентификатор 78428.75.24 
Продължава в графа Забележки

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА ПИ с идентификатори: 78428.75.20, 78428.75.26, 78428.61.58, 
78428.75.25

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕ НА 
АКТА:

35916.70 лв. /тридесет и пет хиляди деветстотин и шестнадесет лева и 
седемдесет стотинки/



7. СЪСОБСТВЕНИЦИ

8. НОМЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО 
АКТОВЕ

АОС 6511/03.05.2018г.

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ:

Кмет на Община Велико Търново - чл.12, ал.5 от ЗОС.
У.......  ^ v: •<

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ: "  ^  ' 
ПАВЛИНА . ЖЕЛЯЗКОВА - СТАРШИ ЕКСПЕРТ В ОТДЕЛ "УС”

(Подпис) ь ? /
И . ЗАБЕЛЕЖКИ: ' \j > i. р * , .■*

Към графа 2. Правно основание
Скица № 15-50273-23.01.2019г. и Скици на сгради №№15-50360, 15-50375,15-50381, 15-50389,15- 
50397, 15-50408, 15-50422,15-50428 от 23.01.2019г. на СГКК - гр. Велико Търново; Удостоверение 
№ 5401001493/19.03.2019г. за данъчна оценка на имота, Заповед № РД22-1442/22.08.2018г. на Кмета 
на Община Велико Търново.

Към графа 3. Вид и описание на имота
СГРАДА с идентификатор 78428.75.24.2 /седем осем четири две осем точка седем пет точка две 
четири точка две/ по кадастрална карта и кадастрални регистри на с. Церова кория, на 1 /един/ етаж, 
с площ 26 кв.м. /двадесет и шест квадратни метра/, с предназначение: Селскостопанска сграда.

СГРАДА с идентификатор 78428.75.24.3 /седем осем четири две осем точка седем пет точка две 
четири точка три/ по кадастрална карта и кадастрални регистри на с. Церова кория, на 1 /един/ етаж, 
с площ £25 кв.м. /двеста двадесет и пет квадратни метра/, с предназначение: Складова база, склад.
СГРАДА с идентификатор 78428.75.24.4 /седем осем четири две осем точка седем пет точка две 
четири точка четири/ по кадастрална карта и кадастрални регистри на с. Церова кория, на 1 /един/ 
етаж, с площ 18 кв.м. /осемнадесет квадратни метра/, с предназначение: Постройка на допълващото 
застрояване.

СГРАДА с идентификатор 78428.75.24.5 /седем осем четири две осем точка седем пет точка две 
четири точка пет/ по кадастрална карта и кадастрални регистри на с. Церова кория, на 1 /един/ етаж, 
с площ 318 кв.м. /триста и осемнадесет квадратни метра/, с предназначение: Заведение за социални 
грижи.
СГРАДА с идентификатор 78428.75.24.6 /седем осем четири две осем точка седем пет точка две 
четири едно точка шест/ по кадастрална карта и кадастрални регистри на с. Церова кория, на 1 
/един/ етаж, с площ 37 кв.м. /тридесет и седем квадратни метра/, с предназначение: Заведение за 
социални грижи.
СГРАДА с идентификатор 78428.75.24.7 /седем осем четири две осем точка седем пет точка две 
четири точка седем/ по кадастрална карта и кадастрални регистри на с. Церова кория, на 1 /един/ 
етаж, с площ 37 кв.м. /тридесет и седем квадратни метра/, с предназначение: Заведение за социални 
грижи.
СГРАДА с идентификатор 78428.75.24.8 /седем осем четири две осем точка седем пет точка две 
четири точка осем/ по кадастрална карта и кадастрални регистри на с. Церова кория, на 1 /един/ 
етаж, с площ 6 кв.м. /шест квадратни метра/, с предназначение: Сграда за водоснабдяване и/или 
канализация.

Към графа № 4. Местонахождение на имота
Със Заповед № РД-18-858/08.12.2017г. на Изпълнителния Директор на АГКК са одобрени 
кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Церова кория.



Препис-извлечение от Протокол № 61 
от заседание на Общински съвет, 
проведено на 29.08.2019 година

ОТНОСНО: Съгласие за кандидатстване на Община Велико Търново с проект 
^Разкриване на Център за социална рехабилитация и интеграция за лица с психични 
разстройства и за лица с интелектуални затруднения“ по ОП „Развитие на човешките 
ресурси“ 2014-2020, Процедура за БФП BG05M9QP001-2.062 „Социално включване на 
лицата психични разстройства и с интелектуални затруднения”.

РЕШЕНИЕ № 1579

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА и Условия за кандидатстване по процедура 
за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG05M9OP001-2.062 
„Социално включване на лицата с психични разстройства и с интелектуални 
затруднения1' по Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси“ 2014-2020, 
Великотърновски общински съвет:

1. Дава съгласие Община Велико Търново да кандидатства с проект „Разкриване на 
Център за социална рехабилитация и интеграция за лица с психични 
разстройства и за лица с интелектуални затруднения“ по ОП „Развитие на 
човешките ресурси“ 2014-2020. приоритетна ос № 2 „Намаляване на бедността 
и насърчаване на социалното включване", инвестиционен приоритет № 3: 
„Подобряване на достъпа до услуги, които са на достъпна цена, устойчиви и 
високо качествени, включително здравни и социални услуги от общ интерес", 
процедура BG05M90P001-2.062 „Социално включване на лицата с психични 
разстройства и с интелектуални затруднения11.

2. За целите на Проект „Разкриване на Център за социална рехабилитация и 
интеграция за лица с психични разстройства и за лица с интелектуални 
затруднения“ по ОП „Развитие на човешките ресурси“ 2014-2020, Община 
Велико Търново предоставя сгради публична общинска собственост, АОС 
6511/03.05.2018 год., а именно: сграда с идентификатор 78428.75.21.3 по 
Кадастрална карта и кадастрални регистри на село Церова кория, на един етаж, с 
площ 225 кв.м. и сграда с идентификатор 78428.75.21., по Кадастрална карта и 
кадастрални регистри на село Церова кория, на един етаж, с площ 88 кв.м., за 
срок от 6 месеца след приключване на проектните дейности.

3. Дава съгласие Община Велико Търново да сключи Споразумение за 
партньорство с Държавна психиатрична болница село Церова кория, общ. 
Велико Търново, задължителен партньор по настоящата процедура.

4. Община Велико Търново поема ангажимент за минимум шест месечна 
устойчивост на изпълнените дейности след края на проекта.

5* Община Велико Търново поема ангажимент за създаване и функциониране на 
Център за социална рехабилитация и интеграция за лица с психични 
разстройства и за лица с интелектуални затруднени^(^щ ^|ркане на услугата
за срркдю по-малко от 6 месеца без прекъсване, сл

ВЯРНОС*
/Д. филчева /

рр9^кта.

ДОНОВ

ЪВЕТ


